

Položkový rozpočet

Zakázka: 2025-M426 - Rozdělení střechy BD Lovosice, Nádražní 805-18

Místo: Nádražní 805/18, Lovosice

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			172 529,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	172 529,29 CZK
Snížená DPH	12 %	20 703,52 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,21 CZK

Cena celkem s DPH 193 232,60 CZK

v _____ dne **24.09.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			
4	Vodorovné konstrukce	HSV			
62	Upravy povrchů vnější	HSV			
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
712	Živičné krytiny	PSV			
763	Dřevostavby	PSV			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem					172 529,29

Položkový rozpočet

S:	2025-M426 - Rozdělení střechy BD Lovosice, Nádražní 805-18
O:	Nádražní 805/18, Lovosice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	311238511R00	Zdivo POROTHERM 17,5 Profi DRYFIX P10, tl. 175 mm	m2	17,51250		
		0,75*(16,15+7,2)		17,51250		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
2	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,46700		
		0,2*0,1*(16,15+7,2)		0,46700		
3	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	4,67000		
		0,1*(16,15+7,2)*2		4,67000		
4	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	4,67000		
		0,1*(16,15+7,2)*2		4,67000		
5	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,01716		
		0,167*4*1,1*(16,15+7,2)*0,001		0,01716		
6	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,01711		
		0,222*0,6*5*(16,15+7,2)*1,1*0,001		0,01711		
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
7	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	39,69500		
		0,85*(16,15+7,2)*2		39,69500		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
8	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	6,15717		
Díl:	712	Živičné krytiny				
9	712391171RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilní, 1 vrstva - textilie ve specifikaci	m2	54,87250		
		((1+0,3+0,2+0,85)*(16,15+7,2))		54,87250		
10	67390502R	Geotextilie 300 g/m2	m2	65,84700		
		((1+0,3+0,2+0,85)*(16,15+7,2))*1,2		65,84700		
11	712373111RV1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou, 6 kotev/m2	m2	54,87250		
		((1+0,3+0,2+0,85)*(16,15+7,2))		54,87250		
12	28322103.AR	Fólie hydroizolační PVC-P, FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm, střešní	m2	65,84700		
		((1+0,3+0,2+0,85)*(16,15+7,2))*1,2		65,84700		
13	712391175R00	Přípevnění fólie kotvicími pásy nebo úhelníky (nůty 5 kus/m) na střeších do 10°	m	80,75000		
		16,15*5		80,75000		
14	55326101R	Lišta rohová vnější/vnitřní VIPLANYL poplastovaný, plech, 50 x 50 mm, r.š. 100 mm, dl. 2 m	kus	36,00000		
		((16,15*4)/2)*1,1		35,53000		
		0,47		0,47000		
15	55326107R	Pásek VIPLANYL, poplastovaný plech, r.š. 50 mm, dl. 2 m	kus	18,00000		
		16,15*1,1		17,76500		
		0,235		0,23500		
16	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	878,66090		
Díl:	763	Dřevostavby				
17	763611121RT6	Montáž bednění střech z desek do tl.18 mm,sraz,sponky, vč. dodávky desky OSB 3N tl. 15 mm	m2	16,15000		
18	763732XXR00	Dodávka a montáž dřev.kce pro vyspádování střechy	m	16,15000		
19	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	161,50000		

Díl:	VN	Vedlejší náklady			
20	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	
21	005121035R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	